CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

------------***------------

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2021

Kính gửi:  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VÀ XÂY DỰNG CẤP THOÁT NƯỚC-WASECO

Tên cổ đông: ....................................................................................................................

CMND/ĐKKD số:  .................... do  ...........................  cấp ngày ....................................

Địa chỉ liên hệ:  ................................................................................................................

Số điện thoại: ...................................................................................................................

Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu (tính đến ngày 29/4/2021):  ......................................

(bằng chữ  ................................................................................... ) cổ phần của Công ty

cổ phần Đầu tư và Xây dựng cấp thoát nước-WASECO.

Bằng văn bản này, tôi xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

2021 vào ngày 28/5/2021.
………………, Ngày ……… tháng ……… năm 2021

Cổ đông/đại diện cổ đông

(Ký tên, ghi họ tên, đóng dấu nếu có)

Ghi chú: Để thuận lợi cho công tác tổ chức, kính đề nghị Quý cổ đông gửi Giấy xác nhận tham dự

Đại hội trước ngày 25/4/2021, theo địa chỉ hoặc điện thoại dưới đây:

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG CẤP THOÁT NƯỚC - WASECO

Địa chỉ: số 10 Phổ Quang, phường 2, quận Tân Bình, TP.HCM

Điện thoại: (08) 38 476 558; mail: tchc.waseco@gmail.com